Vna proximo. Tomis officii. P. far Casares Bramisliens ditorem sibi  
non recipiens nullabz monebz appetitiones ac eam prosequimur faciendz  
ac promissa omnia paribz amplibus vel hicatis evasionibz suspensa  
omibz fatalibus iuris p. serone Tomischi bello conuenit hinc qd a  
lis omnibz iuris remediis ac de pensis non sutten fugias. Hac sua  
prosent in serone ad promissa omnia medi ante.

### Per Zukowski Quietatur Morawski

Comparens p. rante foram officio (qui pro hinc Gndus Ioannes Dembowski  
Demby in locum Nobilis et excellentis Joannis Zukowski Doctoris Kru-  
kiewicz et officii p. sentis apparitoris anellanisq. Castri p. sentis calofachini  
et iuratis semitons subdelegatus hoc onus subdelegonis in se accepit su-  
um bonoz suo habenda ac post. libent sua diuina clementia procrean relin-  
quenda a sumens) Actibz p. sent Casrens Capitanus Bramisliens is  
idem Nobilis et Excellentis Joannes Zukowski Doctor Krukiewicz q. officii  
p. sent apparitor sortaz sua in diuina gora loco emci humans designato hasce  
sanctas omnia mente tamen ager. Recedens a Foro iudicatosz quauis famificid  
Brochnice p. sent autem Brochniens iudicatosz se ipsum corpusq. suum  
subiciens et incorporans p. alam libere ac p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
lem ac Honoratum Adamum Murawski affinem et amicam suum de omnibus  
iniuriis danna p. tentationibz protestationibz in diem voq. hodie nam sibi su-  
ibz subdito in hereditate villo Brochnic habitis pereant. Morawski.  
illis ob plenana et sufficiend satisfachonem quietat libendz si ab  
solutum facit p.  
Iudic et officio Regni nomine suo intere p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
kilibat quietem temporibus sibi subto protestis bonoz quod nun-  
quam obliuiscit sicut hinc p.

## Radwanski Radwan skiemu.

### Donat

Comparens p. rante foram officio actibz p. sentibz Casrens Capitanus  
Bramisliens Nobilis Sobochanus Radwanski Daran. de Distich  
Crosoums et Tera Casrens sanus mente et corpore cems a Tomis  
distichbus iuris iudicatosz suis quibusuis p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
del huic autem iudicatosz Casrens Bramisliens quoad actum p. sentem  
catinet secum siccoibus bonibz suis generalit omibz totat  
et plenano incorporans et subiciens p. alam libere pube ac p. p. p. p. p. p. p.  
requit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria videt qum Mackona  
awormia nuncupato in hereditate villo Radwanowici disti p. sentem  
dum Nobilis Christophari Radwanski Dyk et uia et p. sentem Nobilis  
Fachari Radwanski g. g. b. ex altera partibus consistens tum eice-  
tas sortis suas in villa Lasy inter metas Nobilium Martini et Jacob  
Labouskich in cens ad se tam post partites suas quam et Nobilium  
Plesium Radwaniski patuum suum in renatumis successioni inter  
alios et p.  
iul dominio et proprietate cumq. omnibus et singulis bonorum pro-  
fatorum et habitibus fructibus p. tentibus reddilibus comodis et  
ueneribus attinens et p. tentibus generat omnibus nullis  
penibz exceptis nec pro se suisq. succoibus aut quopiam aliis reser-  
uatis sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis gener-  
n p.  
p. tentator prout p. tentem bonorum hereditas se in diuinitate et bini  
tibus ab antiquo extendit et p. tentem huc ac prout eae Un. Corua  
ipomet regis plus tenuit habuit et possidebat ac ipsum conuer-  
rebant et demq. seruiebant. Jam ex nunc et de facta et bini p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.